17-02-2024 16:33:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar uma maior atenção à qualidade das vias públicas desta
localidade, tendo em vista que as mesmas se encontram com o asfalto em péssimas condições de conservação,
repletos de buracos, os quais não apenas danificam os veículos que trafegam pelo local como também trazem riscos de
acidentes envolvendo motoristas, motociclistas e pedestres. Certo do atendimento desta solicitação, fico no aguardo
das providências.

solicitação de tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, 3270, JARDIM EUROPA, 38.414-531, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE AO SUPER MAXI

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 32286/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 16:33:28

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total